

---

## Produse de curatenie

I.D.: 89166045

---

Data publicarii	07.11.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.676,34 RON - 1.676,34 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta I417814 Hartie igienica pliata, 2 straturi, celuloza, 224foi/pachet, 40pac/bax PAC 3.90 40 156.00 KN954250 Rezerva sapun spuma KATRIN, 500 ml, 1500 portii BUC 18.18 36 654.48 0946-1150GR Folie aluminiu, 14my, 44cm latime, 1150gr brut/rola ROLA 45.00 3 135.00 JD7518627 Coccolino Profesional, balsam concentrat pentru rufe, bidon 5 litri BUC 65.43 2 130.86 CODPROMOI417814+MP930-NEGRU 80 buc Hartie igienica pliata, 2 straturi, celuloza, 224foi/pachet, 40pac/bax+1 buc MP930-NEGRU BUC 300.00 2 600.00 5 83 1,676.34

---